
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ADENDA SOLIZ DIFA

 
 

EXP-2021-00120284-UNC-ME#FL

 

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Dra. Liliana Tozzi, Secretaria de Coordinación de esta
Facultad solicita autorización para modificar la cláusula sexta del contrato de locación de
servicios aprobado por Resolución Decanal Nº 602/2021 y suscripto con la Prof. Mónica
Elizabeth SOLIZ, DNI 16.372.368.,a fin de dictar cursos del ciclo lectivo 2021,

 

 

Y CONSIDERANDO:

El informe del Área Económica Financiera, las razones expuestas en la nota mencionada por la
Secretaria de Coordinación y las reglamentaciones vigente,

 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaria de Coordinación de la Facultad y en
consecuencia, aprobar la Cláusula adenda del contrato de locación de servicios aprobado por
Resolución Decanal 602/2021 y suscripto con la Prof. Mónica Elizabeth SOLIZ, DNI
16.372.368.

 



Art. 2°.- Solicitar a la Pro Secretaria Económico Financiera que, una vez suscripto el
instrumento pertinente, efectúe la carga de dicha adenda en el Registro de Contratos de personal
sin relación de empleo público de la Dirección General de Contrataciones.

 

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2021-1016-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 7 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-03T08:15:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T22:57:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-07T22:55:27-0300
	GDE UNC




